
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 

О внесении изменения в постановление администрации  
муниципального образования город-курорт Анапа  

от 31 марта 2022 г. № 649 «О заключении с Федеральным  
казенным предприятием «Управление заказчика  

капитального строительства Министерства обороны  
Российской Федерации» договора на размещение линейных 
 сооружений: сети электроснабжения (напряжением 0,4 кВ),  
сети хозяйственно-бытовой канализации (диаметр 150 мм),  

сети водоснабжения (диаметр 125 мм) на землях,  
находящихся в муниципальной собственности,  

в границах кадастрового квартала 23:37:0709001, 
 без предоставления земельного участка и  

установления сервитута, публичного сервитута»  
 

 
Руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования  

город-курорт Анапа, распоряжением администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа от 30 марта 2018 г. № 39-р «Об определении 
полномочий заместителей главы муниципального образования город-ку- 
рорт Анапа», в целях устранения технической ошибки п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа от 31 марта 2022 г. № 649 «О заключении с Федеральным 
казенным предприятием «Управление заказчика капитального строительства 
Министерства обороны Российской Федерации» договора на размещение 
линейных сооружений: сети электроснабжения (напряжением 0,4 кВ), сети 
хозяйственно-бытовой канализации (диаметр 150 мм), сети водоснабжения 
(диаметр 125 мм) на землях, находящихся в муниципальной собственности, в 
границах кадастрового квартала 23:37:0709001, без предоставления земельного 
участка и установления сервитута, публичного сервитута» изменение, изложив 
пункт 1 в новой редакции: 

«1. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа (Хандошко Я.В.) в течение  
15 рабочих дней со дня подписания настоящего постановления обеспечить 
заключение с ФКП «Управление заказчика капитального строительства 
Министерства обороны Российской Федерации» на 11 месяцев договора на 
размещение линейных сооружений: сети электроснабжения (напряжением  



2 

0,4 кВ), сети хозяйственно-бытовой канализации (диаметр 150 мм), сети 
водоснабжения (диаметр 125 мм) на землях, находящихся в муниципальной 
собственности, в границах кадастрового квартала 23:37:0709001, без 
предоставления земельного участка и установления сервитута, публичного 
сервитута в следующих координатах поворотных точек в система МСК-23: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
». 

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информацион- 
но-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за      
собой. 
 
 

Заместитель главы 
муниципального 
образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

Р.Г. Юнаев 

ЗУ1(1) ЗУ1(2) 
№  

точки Х У №  
точки Х У 

1 473570,06 1248700,49 1 473614,52 1248741,30 
2 473570,92 1248701,38 2 473615,08 1248726,50 

3 473616,38 1248703,16 3 473621,72 1248726,79 

4 473624,66 1248703,46 4 473621,04 1248741,30 

5 473670,22 1248705,27    
6 473670,13 1248741,29    
7 473645,97 1248741,29    
8 473646,32 1248707,21    
9 473569,67 1248705,28    
10 473565,06 1248701,63    
11 473565,04 1248700,57    


